News  Release

関係各位
2020 年２⽉ 25 ⽇

「センターホテル大阪」運営終了のお知らせ

サムティ株式会社（所在地︓⼤阪市淀川区、代表取締役社⻑︓⼩川靖展、以下「当社」）の⼦会社である

株式会社サン・トーアは、「センターホテル⼤阪」（⼤阪市中央区）の運営を、2020 年２⽉ 29 ⽇を持ちま
して、終了することになりましたので、お知らせいたします。

1983 年７⽉に開業して以来約 37 年という⻑きにわたりお客様の温かいご⽀援を賜りましたことを深
く感謝申し上げます。

今後ともサムティグループが参画するホテルに変わらぬご愛顧を賜りますよう、⼼よりお願い申し上げ
ます。

サムティグループが参画するホテル ※2020 年２⽉現在

当社は現在、全国の主要都市においてホテル開発を推進中です。

＜稼働ホテル＞

名称 所在地 客室数 備考
センターホテル東京 東京都中央区 108 室 2018 年 12 ⽉リニューアルオープン

天橋⽴ホテル 京都府宮津市 86 室
GOZAN 京都市東⼭区 21 室
エスペリアホテル⻑崎 ⻑崎県⻑崎市 155 室 2015 年リブランドオープン
エスぺリアホテル博多 福岡市博多区 287 室 2018 年 3 ⽉ 28 ⽇開業

エスペリアイン⽇本橋箱崎 東京都中央区 114 室 2018 年 11 ⽉９⽇開業

エスペリアイン⼤阪本町 ⼤阪市⻄区 125 室 2019 年２⽉ 15 ⽇開業

エスぺリアホテル京都 京都市下京区 165 室 2019 年４⽉ 25 ⽇開業

ネストホテル広島⼋丁堀 広島市中区 126 室 2019 年４⽉開業

合計  1,187 室

＜開発中ホテル＞
名称 所在地 客室数 備考

メルキュール京都ステーション 京都市下京区 225 室（予定） 2020 年春開業予定

イビススタイルズ名古屋 名古屋市中村区 284 室（予定） 2020 年夏開業予定

（仮称）アゴーラ・京都四条烏丸北館 京都市下京区 80 室（予定） 2021 年春開業予定

（仮称）アゴーラ・京都四条烏丸南館 京都市下京区 140 室（予定） 2021 年春開業予定

（仮称）京都御池ホテル PJ 京都市中京区 120 室（予定） 2021 年開業予定

（仮称）⽻⽥ホテル PJ 東京都⼤⽥区 362 室（予定） 2022 年開業予定

（仮称）福岡ホテル PJ 福岡市 87 室（予定） 2022 年開業予定

（仮称）ホテル⾼⼭ PJ 岐⾩県⾼⼭市 161 室（予定） 2022 年開業予定

合計  1,459 室（予定）

会社概要

社 名︓ サムティ株式会社(英⽂名︓Samty Co.,Ltd.)
代 表 者︓ 代表取締役社⻑ ⼩川 靖展
設 ⽴︓ 1982 年(昭和 57 年)12 ⽉ 1 ⽇
本社所在地︓ 〒532-0011 ⼤阪市淀川区⻄中島四丁⽬ 3 番 24 号
資 本 ⾦︓ 16,184 百万円(2019 年 11 ⽉末現在)
事 業 内 容︓ 不動産事業、不動産賃貸事業、不動産企画・設計 他
U R L︓ https://www.samty.co.jp/

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】
サムティ株式会社 IR 室

TEL︓03-5224-3139 FAX︓03-5224-3621
Mail︓samty-pr@samty.co.jp